

AYM'nin inceleme hakkı ve yetkisi yok

JAGLAND:
MÜDAHALE
EDİLEMEZ

Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Thorbjorn Jagland, hiçbir uluslararası kurumun herhangi bir ülkedeki referandum sonucunu geçersiz sayma hakkı bulunmadığını söyledi.

Jagland, Strazburg'da yaptığı açıklamasında, YSK'nın halk oylamasının iptaline yönelik başvuruları reddetmesinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne taşınmasının düşünebileceğini belirtirken, "Hiçbir uluslararası kurumun herhangi bir ülkedeki bir referandumu geçersiz sayma hakkı yok" ifadesini kullandı. ● AA

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, referandumun iptalini reddeden Yüksek Seçim Kurulu (YSK) kararının doğru olduğunu, bu karara karşı Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) gidilemeyeceğini, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nden (AİHM) de netice alınamayacağını söyledi. Bozdağ, dün A Haber'de değerlendirmelerde bulundu.

'AYM reddeder'

Bozdağ, YSK'nın "Oy kullanma vatandaşın hakkıdır. Şekil şartları bu hakkın özünü ve hakkı yok edemez" şeklinde daha önceki yıllarda da çok sayıda karar verdiğini belirtti. "CHP'nin Anayasa Mahkemesi'ne başvurma hakkı var mı?" sorusu üzerine, Bozdağ "YSK kararları kesindir ve bu kararlara karşı hiçbir merciye başvurulamaz" şeklindeki kuralı hatırlatarak, CHP'nin Anayasa

Mahkemesi'ne başvurma hakkının bulunmadığını ifade etti.

Bozdağ, "Anayasa Mahkemesi'nin halk oylaması kararını inceleme hakkı ve yetkisi yoktur. Anayasaya göre de Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelere göre de yoktur. Bizim kanunlarımıza göre de yoktur. Çünkü anayasamız Yüksek Seçim Kurulu kararlarının kesin olduğunu ve bu kararlara karşı hiçbir merciye başvurulamayacağını açıkça hükme bağlıyor. Bu, hiçbir merci'nin içerisinde Anayasa Mahkemesi de vardır. Böyle bir müracaat yapsa bile Anayasa Mahkemesi'nin, bu müracaat karşısında bunun reddi dışında bir seçeneği önünde yoktur" dedi.

● ANKARA Milliyet



Bekir Bozdağ

Netice
alınamaz

CHP'nin AİHM'ye başvuru hakkının bulunup bulunmadığının sorulması üzerine Bozdağ, AİHM'ye başvuru yapılabileceğini, ancak bu başvurudan netice alınamayacağını savundu. CHP'den 2014'teki yerel seçimlerde Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı adayı olan Mansur Yavaş'ın seçimlerin ardından yaptığı başvurunun Anayasa Mahkemesi tarafından reddedildiğini hatırlatan Bozdağ, Anayasa Mahkemesi'nin bu konunun AİHM'ye de gidebileceğini bildirdiğini aktardı.